auctoritate vel praetextu, scienter vel ignoranter contigerit 

attentari declarantes, contrariis non obstantibus quibus- 

cumque. 
Volumus autem ut harum litterarum exemplis, etiam 

impressis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum 

in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem 

habeatur tides quae Nostrae voluntatis signification! his 

praesentibus osteusis haberetur. 

Nulli ergo hominum liceatlianc paginam Nostrae constitu¬ 

tions, ordinationis, limitationis, derogationis, voluntatis 

infringere, vel ei ausu temerario contraire.—Si quis autem 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 
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et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 

Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo sexto, 

VIII. Kal. Februarias, Pontificatus Nostri decimo nono. 

A. Card. MACCHI. 

A. Panici Subdatari-us 

VISA.—De Curia I. De Aquila e Vicecomitibus 

Loco^Plumbi 

Reg. in Secret. Brevium 

I. CUGNONIUS. 

E SECRETAR. BREYIUM. 

BREVE QUO UNIVERSIS FRANCISCALIBUS TERTIARIIS PARTI- 

CIPATIO INDULGENTIARUM CUM PRIMO ET SECUNDO 

ORDINE AD QUINQUENNIUM CONCEDITUR. 

Bme Pater, 

Fr. Baitholomaeus a S. Donato, Director Tertii Ordinis S. 

Francisci in Conventu Aracoelitano Urbis, ad pedes Sancti- 

tatis Tuae humiliter provolutus, nomine suo et universorum 

pariter Tertii Ordinis Fratrum ac Sororum, enixe implorat ut 

Sanctitas Tua utriusque sexus Tertiariis concedere dignetur 

communicationem, seu participationem indulgentiarum et 

bonorum operum, in vita et in mortis articulo, quibus gaudet 

Ordo Franciscanus, ut eorumdem animae ex bac vita 

migrantes vel in purgatorio detentae, solamen exinde perci- 

pere valeant. Pro qua gratia, etc. 

VOLTUM P. PROCURATORIS ORDINIS. 

Beatissime Pater, 

Cum ex S. C. Indulgentiarum die 31 Jan. 1893(1), responso 

ad dub. XVI declaratum sit Tertium Ordinem non habere 
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communicationem gratiarum cum Primo Ordine ex quo 

pendet, absque speciali Indulto S. Sedis, ideo enixe com- 

mendo preces pro tali Indulto concedendo Tertio Ordini 

Franciscano, sicut jam concessum est Tertio Ordini S. 

Dominici. 

Romae, ad S. Antonium, die 23 Maji 1896. 

Fr. Raphael ab Aureliaco, 

Proc. GliS Ordinis. 

LEO PP. XIII. 

AD FUTURAM REI MEMORIAM. 

Cum dilectus filius Bartholomaeus a S. Donato, Commis- 

sarius Tertii Ordinis S. Francisci Assisiensis, in Coenobio de